
1

ZARZĄDZENIE NR 2664/2008
         PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

    Z DNIA 30 grudnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Dom Pomocy Społecznej im. L. A. Helclów 
umowy użyczenia lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Helclów 2 w Krakowie 
stanowiącym siedzibę jednostki oraz umów najmu i dzierżawy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1.Wyraża się zgodę na zawarcie przez Dom Pomocy Społecznej im. L. A. Helclów 

umowy użyczenia lokali mieszkalnych o pow. 665,12 m² położonych na parterze w lewym 
skrzydle budynku przy ul. Helclów 2, usytuowanym na nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 116/12 o pow. 3,6413 ha położonej w obrębie 116 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście objętej księgą wieczystą numer KR1P/00265248/0 ze Zgromadzeniem Sióstr 
Miłosierdzia Św.Wincentego a Paulo, umowy najmu ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Domu 
Pomocy Społecznej im. L.A. Helclów prowadzącym Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
„DOM-MED.” oraz umów dzierżawy z następującymi podmiotami: Firmą Handlową 
„Fiona”, Spółką Cywilną „Gospoda u Szymona”, Spółką z o.o. „Kefirek”, Panią Barbarą 
Morzonek, Przedsiębiorstwem Handlowym ”Ptak”, Spółką z o.o. Stroer Polska,  Spółką z o.o. 
Stroer Promocja Plakatu, Panem Janem Szmerek, Firmą „Vigor Electric” .

2.Nie wyraża się zgody na zawieranie przez biorącego w użyczenie, najemcę i 
dzierżawców kolejnych  umów oraz  oddawania przedmiotu w/w umów we władanie innym
osobom trzecim.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



2


